post morem.fo.ii. co.ii.
Pena que debet infligi filiis hereticorū an extendaſ ad bastardos.fo.ii. co.ii.
Pena que imponitur filiis hereticorum an si extendatur ad filios qui nati sunt anteq̄z eorum patres heresim incurrisse: vide.fo.ii. co.ii.
Promotus ante etatē legitimā si ministrat in ordine suscepto si incurrat irregularitatem.fo.ii. co.ii.
Promotus ante etatē legitimā si celebrat: an si indigeat dispensatione vide folium.ii. co.ii.
Promotus ante tempora a iure statuta vel absqz litteris dimissoriis si promouetur ab episcopo nō tuo si iste talis sit ipso iure suspensus et si predicta suspensiō duante ingessit se diuinis si incurrit irregularitatem.fo.ii. co.ii.
Percussus per longum tempus si obiit si presumitur decessisse a predicto vulnerē: vide.fo.ii. co.ii.
Sloves percusserunt aliquem et vulnerū vniuersiūqz non sufficit ad mortem sed omnia vulnera simul inflicta sufficiunt an omnes sint homicide.fo.ii. co.ii.
Predicatores et alii similes an tencantur consulere iudices ut illi qui sunt detempti in carcere pro criminibus et non occidat illos: alioquin si contra faciunt si sint irregulares.fo.ii. colu.ii.
Patiens vocari vel defecuz in membris an sit irregularis.fo.ii. co.ii.
Promotus ante etatē legitimā si recipit ordinem si gaudeat privilegio ordinis suscepti.fo.ii. co.ii.
Promotus ab alio episcopo sine licentia sui episcopi an gaudeat privilegio fori: vidē fo.ii. co.ii.
Q
Qui q̄s dicat dare opā rei illicite.fo.ii. c.ii.
Quattuor homines erāt in aliqua domo et alius proiecit lapidem et occidit aliquem et nescitur quis fecit: an omnes reputabūtur irregulares vel q̄s eoz.fo.ii. co.ii.

Secismatici an sint iudicandi here. fo. ii. c. ii.
Species heresis quot sint. fo. iii. co. iii.
Sententia quomodo debeat fieri in cri-
mine heresis et etiam de pena huius delicti
vide. fo. xiiii. co. i.
Secreta fidei quando sit licitum occultare
vide. fo. xix. col. iii.
Suspensus celebrans an sit irregularis.
vide fo. xvi. col. i.
Suspensus a iure si iudex suspendat si in-
dubio presumitur suspensus ab homine:
vide fo. xxvi. co. i.
Sepultura ecclastica si possit concedi in
festinatibus que interdictu[m] tollitur ipso
iure. fo. xxviii. co. i.
Si aliquis non amputat alicui membrum
sed debilitat et inabilem reddit: an incurrat
irregularitatem. fo. xxix. co. i.
Si aliquis cooperatus fuit in homicidio
aliquibus occisoribus: an incurrat irre-
gularitatem. fo. xxx. co. iii.
Si aliquis non occidit sed accelerat mor-
tem vel si quis fuit sagita percussus et ali-
preueniens mortem extrebat sagitam pro-
pter quod ille citius moritur: an ille incurrat
irregularitatem. fo. xxx. co. iii.

Testes qui alias a iure repelluntur si ad-
mittantur in fiduci auores. fo. xii. co. iii.
Testes suspecti cum examinantur an sint
tormentis subiecti. fo. xiii. co. ii.
Testiculo vrroq[ue] carens vel si careat uno
solum si possit ordinari. fo. xxxiii. co. iii.

Dicarius generalis episcopi aut capitu-
lum sede vacante si possint cognoscere de
crimine heresis. fo. vii. co. iii.
Universitas ciuitatis punita de heresi
si singulares persone eiusdem ciuitatis ce-
seantur puniri ad hoc ut amplius puniri
nequeant. fo. xiiii. co. iii.
Violatores sunt interdicti qui perforant
portas ecclie vel modicum eas aperiunt
cum corpus christi in missa celebratur: ut
ab extra a laicis videatur tempore inter-
dicti. fo. xvii. co. iii.
Violans interdictum an quemadmodum
incurrit irregularitatem si sit idem in uiol-
antez cessatione diuinorum. fo. xxviii. co. iii.
Dicium corporis an regulariter inducat
irregularitatem. fo. xxix. co. iii.

CPresens repertorium factum fuit per
Sebastianum lopez bachalariu[m] in vtro
q[ue] iure: in ultimis diebus suis: cuius ani-
ma requiescat in gloria dei patris Amen:

Saturnaliae - 1518-

finis

Vlaus Deo